PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.09.2022 № 37
Об утверждении тарифа на помывку в общем зале городской бани

В соответствии с пунктом 4 частью 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Смоленской области от 14.12.2021 № 131 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Смоленской области на 2022 год»,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить тариф на помывку в общем зале городской бани в размере - 140,00 (руб./чел).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее чем 01.09.2022 года.

3. Настоящее решение подлежит обязательному официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        М.П. Новикова